
定期貯⾦
正式名称︓年⾦予約者定期貯⾦

定期貯⾦
正式名称︓給振⼝座指定者向け

⾦利上乗せ定期貯⾦

©よりぞう

お取り扱いを
終了いたします

⾦3 292024

からの

多くの皆さまにご好評いただいております
【特得給振定期貯⾦】および【年⾦早得定期貯⾦】につきましては
誠に勝⼿ながら２０２４年３⽉２９⽇（⾦）をもちまして

取り扱いを終了させていただきます。

ＪＡ横浜では 今後もより良い商品の提供 および サービスの
向上につとめてまいりますので、今後とも

いっそうのご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。


